СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

     от  20 мая   2025 года                                                               №  10/38

Об утверждении структуры администрации
Верхнесолоновского сельского поселения
Суровикинского муниципального района
Волгоградской области

      В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской
Федерации", Законом Волгоградской области от 11.02.2008 N 1626-ОД "О
некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области",
руководствуясь Уставом Верхнесолоновского сельского поселения
Суровикинского муниципального района Волгоградской области, Совет
депутатов Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского
муниципального района Волгоградской области  решил:

   1. Утвердить прилагаемую структуру администрации Верхнесолоновского
сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской
области.
   2. Решения Совета депутатов Верхнесолоновского сельского поселения
Суровикинского муниципального района Волгоградской области  от  27.07.2023
№ 47/134, от 13.09.2023 № 48/138, от 15.10.2024 № 2/10, считать утратившими
силу.
   3. Настоящее решение вступает  в силу со дня его обнародования.

Глава Верхнесолоновского
сельского поселения
Суровикинского муниципального района
Волгоградской области                  С.Н. Фисенко

consultantplus://offline/ref=9BE0BF07E387770D0AD9D80CD43401171A809265FA26714DA8D68981L9F1L
consultantplus://offline/ref=9BE0BF07E387770D0AD9D80CD43401171A809260F426714DA8D68981L9F1L
consultantplus://offline/ref=9BE0BF07E387770D0AC7D51AB86B041618DA9F67F22B2E10FED0DEDEC12696C6L9F9L

Утверждена
решением Совета депутатов

Верхнесолоновского сельского поселения
Суровикинского муниципального района

Волгоградской области
                                                                                                                                                         от    20.05.2025        №  10/38

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ  ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО      СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Глава Верхнесолоновского сельского поселения

Суровикинского муниципального района Волгоградской области

Главный специалист                                    Ведущий специалист                                  Ведущий специалист
Главный бухгалтер                                       по общим вопросам                                  по экономике и финансам

                                                             Специалист, не отнесенный к муниципальным служащим

              специалист  по земельным отношениям         специалист по закупкам                 специалист по социальным вопросам
              и муниципальному имуществу